
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

DIMANCHE 09 JUIN 2024

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOVE IS GOLD 
LORCAN 
OLYMPIC MESSAGE 
ANCTOT 
MY FANCY 
I'M A BELIEVER 
MR CASSIOPE 
MORPHEWAN 
KHOCHENKO 
BELAFONTE 
SHANNKIYR 
GRAND BALCON 
STAR ROCK 
COSMO BEAU 
LONDON ROYAL 
NOSDARGENT 

PASQUIER S. 
LEBOUC Hug. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
MOSSE G. 
BACHELOT T. 
CHUETTE S. 
GUYON M. 
BERGE C. 
ORANI ANT. 

MENARD PIER. 
BOISNARD J. 
PERRET N. 
DEHEZ  S. 
BRANDT P&J. 
CHAPPET F. 
PANTALL HA. 
COTTIER P. 
PROD'HOMME D&P. 
PITART M. 
DELZANGLES M. 
MERIENNE J. 
DELZANGLES M. 
CERULIS S. 
HERNON G. 
PROD'HOMME  D&P. 

12p 8p 2p 1p (23) 1p  
3p 13p 2p 7p (23) 5p  
9p 9p 1p 2p (23) 7p  
1p 4p 6p 1p (23) 2p  
4p 3p 7p (23) 9p 9p  
15p 7p 16p 3p (23) 7p  
14p 5p 1p 5p 6p 5p 9p  
2p 3p 2p 7p 1p 3p  
13p 10p 5p 1p 4p 9p  
6p 1p 6p 9p 10p 12p  
6p (23) 6p 6p 4p  
12p 13p 12p 1p (23) 3p  
9p 7p 2p (23) 2p (22) 9p  
5p 5p (23) 3p 2p 3p  
1p 1p (23) 2p (22) 3p  
10p 6p 7p 2p 1p 6p  

65 470 € 
64 940 € 
62 030 € 

101 085 € 
90 170 € 
69 910 € 
85 570 € 
72 690 € 

294 210 € 
51 050 € 
94 010 € 
91 470 € 
40 530 € 
64 860 € 
58 665 € 

208 723 € 

H4 
M4 
M4 
H5 
H5 
H4 
M4 
M4 
H9 
H4 
H8 
H5 
H5 
M4 
H6 
H9 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
60 
60 

59.5 
58.5 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
55.5 
55 

11 
4 

13 
10 
14 
15 
6 
3 
7 
2 
1 
9 
5 

12 
8 

16 

FAVORIS : 8 – 4 – 14 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 8 – 14 – 15

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA PLACE VENDOME 
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

SOME SKYE 
ALMARA 
CASHANDA 
ROSE JAIPUR 
EARENDEL 
FLYING FINN 
HAPPY SAXON 

POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
MOSSE G. 
DEMURO C. 

GROUALLE P. 
LERNER C&Y. 
FABRE A. 
DEVIN HF. 
FABRE A. 
KEATLEY AP. 
DELZANGLES M. 

3p 2p (23) 2p 2p 
2p 2p 2p 1p (23) 2p  
7p 1p 
1p 3p (23) 2p 1p 
1p 
3p 7p 1p 1p 2p  
1p (23) 4p 

25 650 € 
71 100 € 
13 500 € 
46 000 € 
13 500 € 
22 712 € 
17 500 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

2 
1 
7 
6 
3 
5 
4 

FAVORIS : 2 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MELISANDE 
7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 55 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                   ENTRAINEURS                       PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

HARPER 
GREY TORNADO 
CASH OUT 
HALF HALF 
EXCELLENT TRUTH 
GARPUR 
RUNNYMEDE 
GARBO 

MOSSE G. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 
SOUMILLON C. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 

BARY P. 
PANTALL HA. 
GHABRI H. 
SMAGA D. 
DELCHER SANCHEZ M. 
MADER E. 
STEINBERG S. 
BRANDT P&J. 

2p 2p 4p (23) 5p 6p  
5p 4p 5p (23) 6p 1p  
11p 1p (23) 8p 13p  
5p 6p 3p 4p (23) 6p  
(23) 6p 1p 2p 2p 1p  
7p (23) 9p 9p 4p 4p  
(23) 1p 2p 2p 1p 7p  
(23) 12p 4p 1p 7p 5p  

206 350 € 
108 210 € 

21 600 € 
106 533 € 

94 350 € 
34 625 € 

217 249 € 
45 200 € 

M6 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
H8 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

1 
5 
4 
7 
6 
2 
8 
3 

FAVORIS : 1 – 5 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES PAVILLONS DE BERCY 
8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LAZZAT 
SAJIR 
ROSHVAR 
LAZYM 
TEN HORNS 
GRAND SON OF CALYX 
PUCHKINE 
MR FLEURANT 
HAVANA CIGAR 
OPERA MUNDI 

ORANI ANT. 
BARZALONA M. 
PASQUIER S. 
CORALLO F. 
SOUMILLON C. 
BACHELOT T. 
MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
THOMAS Ron. 

REYNIER J. 
FABRE A. 
GRAFFARD  FH. 
REYNIER J. 
COTTIER P. 
BIETOLINI G. 
ROUGET JC. 
FABRE A. 
ROUGET JC. 
LERNER C&Y. 

1p 1p 1p 1p 
1p (23) 1p 6p 2p 1p 
10p 2p (23) 1p 2p 
3p 3p 3p 4p (23) 3p  
3p 6p (23) 3p 1p  
2p 4p 2p (23) 4p 1p  
9p 2p 1p (23) 1p 1p 
4p 4p (23) 3p 1p 2p  
2p (23) 6p 3p 3p 3p  
14p 6p (23) 1p 4p 1p  

94 000 € 
101 000 € 

30 250 € 
26 850 € 
57 050 € 
42 900 € 
64 500 € 
53 500 € 
79 000 € 
54 400 € 

H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

2 
8 
1 
3 

10 
9 
7 
5 
4 
6 

FAVORIS : 3 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 3 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PAUL DE MOUSSAC 
10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 80 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5

WAIKATO 
SHAHBAZI 
CASAPUEBLO 
SOLDIER'S GOLD 
HAMAVI 

LEMAITRE A. 
BERGE C. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 

DELZANGLES M. 
NEDOROSTEK B. 
FABRE A. 
DE MIEULLE A. 
FABRE A. 

1p 4p (23) 8p 
13p 6p 1p 
3p 4p (23) 7p 1p 1p 
3p 3p (23) 4p 5p 7p  
2p 1p 

16 200 € 
6 000 € 

52 000 € 
209 334 € 

19 100 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

56 
56 
56 
56 
56 

4 
1 
2 
3 
5 

FAVORIS : 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX RIDGWAY 
5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 55 000 Euros



COURSE 10
Départ prévu à 

16H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

WATT OHM 
MISS GREELEY 
KATE DADDY 
SAPRISTI 
PALMEIRA EMERY 
LADIVA 
EURYTHMICAL 
DEAU COEUR 
ALLURES DE REINE 
DANSEUSE CELEBRE 
SALSA DU DEMON 
VENICE WAY 
SWEET DEVILDARLING 
UCHRONIE 

BARON Axe. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
THOMAS Ron. 
PLANQUE S. 
CHUETTE S. 
GUYON M. 
LEBOUC Hug. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 
HARDOUIN E. 
CRASTUS A. 
SANTIAGO D. 
EON M. 

BARON A. 
PITART M. 
CHENU D. 
CAULLERY N. 
PLANQUE J. 
JUILLET G. 
MONFORT FR. 
POCHE T. 
COUETIL A. 
CAULLERY N. 
JESUS S. 
DA SILVA J. 
LANTSOGHT N. 
LOTOUX C. 

11p 2p 1p 8p (23) 12p  
8p 5p 3p 10p 5p  
1p 2p 3p 3p 1p 6p 7p  
1p 1p 2p 14p 10p  
12p 7p 5p 2p 7s 5s  
6p 2p 5p 9p 7p  
4p 3p 3p 10p 2p 8p  
9p 12p 8p 6p 6p 4p  
10p 6p 1p 4p (23) 7p  
10p 3p 4p 2p 10p 7p  
1p 6p 9p 6p 11p 6p  
2p 12p 6p 5p 8p 7p  
9p 13p 8p 7p 3p 3p  
8p 1p (23) 13p 7p 8p  

19 100 € 
25 200 € 
38 725 € 
24 800 € 

7 250 € 
42 950 € 
18 616 € 
20 740 € 

7 800 € 
22 600 € 
19 185 € 
14 250 € 
26 350 € 

7 575 € 

H4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 
52 

12 
1 
9 
2 
6 
8 

13 
3 
5 
11 
7 

14 
4 

10 

FAVORIS : 1 – 4 – 3 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 1 – 4 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'ETANG DE BOULOGNE 
14 Concurrents - Plat - 2 400 M - 21 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MASTER OF HOPE 
AL ALAALI 
GLORIETTE SAN 
YES ZARA 
VENTOSILLA 
GAMBIA SUN 
CRACKLIN'ROSIE 
WHYDAH GALLY 
TALK SHOW 
GREASE 
GOLDYWAY DE SAON 
HADLEIGH 
MISTER GOKEN 
PRINCESS KARA 
KAPO ROSSO 

MOSSE G. 
JOURNIAC H. 
BLANCHOUIN T. 
HARDOUIN E. 
EON M. 
DEMURO C. 
VELON M. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
BERGE C. 
TRULLIER T. 
MANGIONE R. 
LEBOUC Hug. 
MENDIZABAL I. 

DELZANGLES M. 
CAULLERY N. 
GAVILAN S. 
FEY C. 
LOTOUX C. 
FIGGE M. 
VOLLMER Y. 
BRISET-AIGUEPERSE M. 
BIETOLINI G. 
LEENDERS E&G. 
TINCHON A. 
PHELIPPON J. 
JESUS S. 
POCHE T. 
JAFFRELOT-BEDON S. 

7p 7p 3p 1p 
2p 5p 1p 4p 12p  
5p 1p 3p 2p 2p 2p  
8p 12p 15p 11p 12p  
3p 3p (23) 1p 2p 3p  
2p 2p (23) 0p 1p  
1p 11p 7p 8p (23) 5p  
10p 4p 2p 4p (23) 10p  
8p 1p 3p (23) 4p 4p  
5p 8p 6p 13p 2p 1p 2p  
7p 7p 12p (23) 8p 5p  
7p 2p 1p 3p 2p 3p 5p  
4p 4p (23) 1p 2p 11p  
11p 4p (23) 9p 7p 4p  
10p 10p 4p 9p (23) 8p  

6 250 € 
48 915 € 
47 400 € 
41 512 € 
22 700 € 
12 075 € 
42 660 € 
20 900 € 
18 700 € 
47 150 € 
40 040 € 
51 540 € 
21 300 € 

5 500 € 
9 200 € 

H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

60 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57 
55 
54 
54 

53.5 

4 
2 
8 
7 

15 
11 
6 

12 
14 
1 

10 
3 
9 
5 

13 

FAVORIS : 2 – 3 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 2 – 10 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES PETITS CHAMPS 
15 Concurrents - Plat - 2 400 M - 23 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LES REYS 
CLANITHA 
MINOUSHKA 
ROCHELLE 
FREVILLE 
MONTEMESOLA 
ECLAIRE LA VIE 
HARMONY GREY 
OBSESS 
SHADY LADY 

POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
SOUMILLON C. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
BLANCHOUIN T. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 

GUILLEMIN D. 
DELCHER SANCHEZ M. 
LERNER C&Y. 
PHILIPPART DE FOY K. 
HEAD CHR. 
FABRE A. 
GAVILAN S. 
PANTALL HA. 
ROUGET JC. 
CLEMENT N. 

1p 7p 6p (23) 6p 2p  
2p 7p 1p (23) 4p 
10p 2p 3p (23) 2p 3p  
1p (23) 1p 3p 
(23) 9p 1p 4p 1p 2p  
1p 3p 
3p 8p 4p 1p (23) 4p  
5p 6p 6p (23) 1p 1p  
1p 1p 2p (23) 8p 
5p (23) 2p 6p 1p 1p 

50 400 € 
20 900 € 

104 300 € 
12 558 € 
78 600 € 
13 500 € 
60 500 € 
24 250 € 
32 900 € 
69 000 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

5 
10 
2 
6 
3 
9 
8 
7 
1 
4 

FAVORIS : 4 – 3 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 10 – 4 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX VOLTERRA 
10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

ZARIR 
AL HAKEEM 
BAUHINIA RHAPSODY 
HOOKING 
BIRR CASTLE 
FLIGHT LEADER 
MANSOUR 
CALIF 

PASQUIER S. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
VELON M. 
POUCHIN A. 

GRAFFARD FH. 
ROUGET JC. 
TOUX JV. 
DECOUZ P. 
FABRE A. 
FABRE A. 
VOVCENKO P. 
LERNER  C&Y. 

2p 1p 1p (23) 4p 3p 1p  
(23) 4p (22) 4p 1p 4p  
1p 1p (23) 3p 1p 5p 6p  
3p 1p 1p (23) 2p 4p  
6p 3p (23) 5p 1p 2p 3p  
1p (23) 8p 6p 7p 1p  
4p (23) 8p 1p 5p 4p  
7p 3p (23) 9p 1p 6p  

137 330 € 
665 950 € 

73 223 € 
342 924 € 
199 316 € 

72 500 € 
144 810 € 
345 465 € 

H4 
M5 
H4 
H8 
M4 
M4 
M7 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

7 
2 
5 
1 
8 
6 
4 
3 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 6 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

LA COUPE 
8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 80 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                 PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

NORTH HUNTER 
BAZOQUES 
DAMASK BLADE 
E VA BIN 
ALISTO KING 
EL MANIFICO 
ON Y VA 
JACK OF TRADES 
CAP FAREWELL 
CAPTAIN DE CERISY 
COGNAC 
COMBERMERE 

BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
PEDRON Sar. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
CRASTUS A. 
BERGE C. 
POUCHIN A. 
NICOLEAU J. 
PICCONE T. 
MANGIONE R. 

MADER E. 
BONNEFOY Y. 
VERMEULEN F. 
CARNEVALI F. 
CARVALHO JP. 
SMAGA D. 
LEROY J. 
DE WULF D. 
CAULLERY N. 
CESANDRI M. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
LEROY J. 

5p (23) 13p 3p 9p  
1p 15p 8p 5p 15p 7p  
2p 3p 1p 2p 5p 3p 2p  
1p 2p (23) Ap 12p 11p  
4p 3p (23) 7p 7p 6p  
4p 5p 6p (23) 11p 14p  
8p 1p 1p 2p 9p 10p  
1p 1p 2p 3p 12p 7p  
1p 5p 2p 11p 2p  
1p 13p 16p 1p 4p  
14p 15p 10p (23) 9h  
8p (23) 5p 6p 6p 1p  

125 960 € 
131 380 € 

56 782 € 
36 010 € 
18 775 € 

323 780 € 
108 990 € 

80 510 € 
36 360 € 
86 920 € 
30 960 € 

119 000 € 

H9 
F6 
H7 
M5 
M4 
H9 
M7 
H6 
H5 
H6 
H4 
H8 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

55.5 

9 
2 
7 
6 
3 
4 

12 
5 
11 
1 

10 
8 

FAVORIS : 9 – 1 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 10 – 9 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'EVREUX 
12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros


